
UCHWAŁA NR XIII/137/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019. 506 t. j.), 
art. 19b pkt. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 2019. 1499 t. j.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019. 869 t. j.) Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie 
w kwocie 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację zadania „Przebudowa wraz z wyposażeniem Sali edukacyjnej „Ognik” w Jednostce Ratowniczo-
Gaśniczej nr 2 w Olsztynie”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w porozumieniu zawartym między gminą Dywity, a Komendą Miejską Państwowej Straży 
Pożarnej w Olsztynie.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia , o którym mowa w §2

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5. Uchwała wchodzi w dzień podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: A3C04E8B-B2EA-41F1-B710-3C25FB814388. Podpisany Strona 1




